ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.02.2021 № 215

г. Богданович

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципального

управления в городском округе Богданович на 2015-2022 годы», утвержденную

постановлением главы городского округа Богданович от 23.12.2014 № 2320

В целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного

планирования, упорядочивания процесса реализации муниципальных программ

городского округа Богданович, на основании решения Думы городского округа

Богданович от 24.12.2020 № 71 «О бюджете городского округа Богданович на 2021

год и плановый период 2022 и 2023 годов», постановления главы городского округа

Богданович от 29.07.2016 № 1365 «Об утверждении порядка формирования и

реализации муниципальных программ городского округа Богданович»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу «Развитие муниципального управления в

городском округе Богданович на 2015-2022 годы», утвержденную постановлением

главы городского округа Богданович от 23.12.2014 № 2320 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие муниципального управления в городском

округе Богданович на 2015-2022 годы», внести следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы пункт «Объемы финансирования

муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой

редакции:

«
Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам реализации, тыс. рублей

ВСЕГО: 580 787,62 тыс. руб.

в том числе:

2015г. – 72 562,33 тыс. руб.;

2016г. – 65 915,79 тыс. руб.;

2017г. – 68 945,56 тыс. руб.;

2018г. – 78 527,84 тыс. руб.;

2019г. – 65 197,60 тыс. руб.;

2020г. – 74 975,50 тыс. руб.;

2021г. – 79 264,60 тыс. руб.;

2022г. – 75 398,40 тыс. руб.

из них:

федеральный бюджет: 0,00;

областной бюджет: 3 578,10 тыс. руб.;

в том числе:

2015г. – 541,50 тыс. руб.;

2016г. – 479,40 тыс. руб.;

2017г. – 498,40 тыс. руб.;

2018г. – 376,50 тыс. руб.;

2019г. – 391,50 тыс. руб.;

2020г. – 413,40 тыс. руб.;

2021г. – 430,40 тыс. руб.;

2022 г. – 447,00 тыс. руб.

местный бюджет: 577 209,52 тыс. руб.

в том числе:

2015г. – 72 020,83 тыс. руб.;

2016г. – 65 436,39 тыс. руб.;

2017г. – 68 447,16 тыс. руб.;

2018г. – 78 151,34 тыс. руб.;

2019г. – 64 806,10 тыс. руб.;

2020г. – 74 562,10 тыс. руб.;

2021г. – 78 834,20 тыс. руб.;

2022г. – 74 951,40 тыс. руб.

внебюджетные источники: 0,00

»;

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В.

И.о. главы городского округа Богданович                 О.П. Нейфельд